DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: 15 de dezembro de 2023

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

EXTRATO TERMO ADITIVO
PREFEITURA DE DESTERRO

TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº. 01. 123/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CONTRATADO: IF LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E CONSTRUÇÕES
EPP, inscrita no CNPJ nº 21.609.727/0001-40, com sede na Rua
José Laurindo da Costa, S/N, Centro, Cacimbas – PB, representada
por Inaldo Fernandes dos Santos, CPF 069.741.834-02 E RG
3208754 SSP/PB
OBJETO: Constitui objeto deste aditivo a prorrogação do prazo do
Contrato nº. 01. 123/2021 com vigência para 31 de dezembro de
2021, resultante da CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021, na alteração
da Cláusula terceira, prorrogando sua vigência por mais 12 (doze)
meses, a partir do último prazo legal, iniciando – se dia 31 de
Dezembro de 2023, e terminando dia 31 de dezembro de 2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II da Lei n.º. 8.666/93
atualizada.
DATA ASSINATURA: 15 de dezembro de 2023.

VALTECIO DE ALMEIDA JUSTO

Prefeito Constitucional de Desterro - PB

LICITAÇÃO